UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTHT      Tuy Phước, ngày         tháng 3 năm 2024

V/v mời tham gia gian hàng tại

Phiên chợ giới thiệu sản phẩm

OCOP và sản phẩm tiêu biểu

huyện Tuy Phước năm 2024

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân thành phố Quy Nhơn

Nhằm đẩy mạnh công tác giới thiệu, quảng bá và cung cấp nguồn sản phẩm

chất lượng của các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất trên địa bàn huyện,

qua đó tạo cơ hội để nhân dân huyện nhà được mua sắm sản phẩm có chất lượng

được sản xuất từ các địa phương trong và ngoài huyện; trao đổi kinh nghiệm, tạo

chuỗi liên kết hiệu quả, đồng bộ giữa việc sản xuất, bao tiêu sản phẩm nông sản,

thuỷ sản, hàng hoá của doanh nghiệp, cơ sở sản xuất và nhân dân trên địa bàn

huyện. UBND huyện Tuy Phước tổ chức Phiên chợ giới thiệu sản phẩm OCOP và

sản phẩm tiêu biểu huyện Tuy Phước năm 2024 trong thời gian 03 ngày (từ ngày

25/4/2024 đến ngày 27/4/2024) tại Công viên Can Lộc, thị trấn Tuy Phước, huyện

Tuy Phước.

Để tăng cường các hoạt động giao lưu, giới thiệu các sản phẩm đặc trưng

mang bản sắc của từng địa phương, qua đó góp phần làm phong phú và đa dạng

sản phẩm, quảng bá hình ảnh của địa phương với nhân dân đến với Phiên chợ;

đồng thời tăng cường mối quan hệ, đoàn kết giữa các địa phương trong và ngoài

huyện. UBND huyện Tuy Phước kính mời UBND thành phố Quy Nhơn đăng ký

tham gia gian hàng giới thiệu các sản phẩm OCOP và sản phẩm tiêu biểu của địa

phương tại Phiên chợ nêu trên và gửi đơn đăng ký tham gia (theo mẫu đính kèm)

về Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Tuy Phước trước ngày 05/4/2024.

Để tiện trong việc trao đổi thông tin, liên hệ đồng chí: Dương Minh Tân -

Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện; điện thoại: 0966457679.

UBND huyện Tuy Phước rất mong nhận được sự quan tâm của UBND thành

phố Quy Nhơn./.

 Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN
- Như trên;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-03-25T13:50:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Minh Tân<Tandm-phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-03-25T13:52:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T13:54:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T15:25:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T15:25:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T15:26:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!